
NMNMSML20240593

1.

a

2.

1

Spolufinancováno 
Evropskou unií

Dále mohou jednat osoby zplnomocněné, 
bankovní spojení: Česká národní banka 
č.ú.: 94-49420751/0710
(dále jen „objednatel“)

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o dílo č. NMNMSML20240330 ze dne 11.6.2024

V
1 AGENTURA OCHRANY 

PŘÍRODY* KRAJINY
ČESKÉ REPUBLIKY

ČI. 1
1. Mění se předmět plnění specifikovaný v ČI. 1 Smlouvy o dílo a její příloze č. 1, a to v souladu s 
položkovým rozpočtem změn, který je přílohou č. 2 Smlouvy o dílo a nedílnou součástí Dodatku č. 1, k 
němuž tvoří přílohu č. 1.

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. I. 16. Závěrečná ustanovení odst. 13 
Smlouvy o dílo č. NMNMSML20240330 ze dne 11.06.2024, jejímž předmětem je zhotovení díla 
„Odbahnění rybníka Předehřívák a tůně nad rybníkem Předehřívák“, tento:

HB Golf s.r.o.
se sídlem Olešná 32, 580 01 Havlíčkův Brod 
IČ: 627513688 
DIČ: CZ27513688
zastoupená Milanem Kolářem, MBA, jednatelem společnosti
bankovní spojení: ČSOB 
č.ú.: 276333148/0300
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové spis, zn.: C 23499 
(dále jen „zhotovitel“)

Město Nové Město na Moravě
se sídlem Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Město na Moravě
IČ:00294900
DIČ: CZ00294900
zastoupené Michalem Šmardou, starostou města
ve věcech technických je oprávněn jednat: Mgr. Daniela Krejčí, vedoucí odboru investic

Ing. Zuzana Janovská, referentka odboru investic

NMNMSML20240593



2. V ČI. IV, odst. 1 Smlouvy o dílo „Cena díla“ se text ve znění:

přičemž změna je způsobena změnou předmětu plnění popsanou v ČI. 1, odst. 1 tohoto Dodatku č. 1.

3. Tímto dodatkem nedochází ke změně předmětu smlouvy.

ČI. 2

ČI. 3

2

Spolufinancováno 
Evropskou unií

2. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 3 exemplářích s platností originálu, z nichž objednatel obdrží 
dvě vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.

5. Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění tohoto Dodatku č. 1 v centrálním 
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) je objednatel, který je povinen

1. Obě smluvní strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto Dodatku č. 1 a že jej 
uzavírají svobodně, nikoliv v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek.

V
1 AGENTURA OCHRANY

PRIRODY A KRAJINY 
České REPUBLIKY

4. Zhotovitel podpisem tohoto Dodatku č. 1 souhlasí s jeho uveřejněním v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého 
textu tohoto Dodatku č. 1 v informačním systému veřejné správy - registru smluv.

1. Ostatní ustanovení a ujednání Smlouvy o dílo tímto Dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají nadále v 
platnosti.

3. Objednateli svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zák.
č. 128/2000 Sb., o obcích) ke shromažďování, nakládání a zpracování osobních údajů v souvislosti 
s uzavřením tohoto Dodatku č. 1.

" Objednatel se zavazuje, že za provedení díla podle ČI. 1 této smlouvy uhradí zhotoviteli smluvní 
cenu ve výši 899 095,06 Kč bez DPH,
(dále jen „cena“). “

ruší a nahrazuje textem:

" Objednatel se zavazuje, že za provedení díla podle ČI. 1 této smlouvy uhradí zhotoviteli smluvní 
cenu ve výši 893 387,07 Kč bez DPH,

(dále jen „cena“). “



te
odeslat k uveřejnění v registru smluv.

9. Příloha č. 1 - Položkový rozpočet změn

27513688

t..

3

Michal Šmarda 
starosta

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v tomto Dodatku č. 1 nemá charakter 
obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

8. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem jeho uveřejnění v Centrálním registru smluv.

Spolufinancováno 0
EReLe I linií TAGENTURA OCHRANY

č. 1 bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavřebKBXatKu č. 1

7. Tento Dodatek č. 1 je uzavřen v souladu s usnesením Rady města Nové Město na Moravě přijatým 
na její 29. řádné schůzi dne 29.04.2024 pod bodem č. 18/29/RM/2024.

Milan Kolář, 
jednatel

ellin “o
2

V Olešné dne 23. /.

Za zhotovitele:

V Novém Městě na Moravě dne « 2. 12. 202" 

Za objednatele:

C vl. 23499

ro. ® 
čkův Brod



POLOŽKOVÝ ROZPOČET ZMĚN

Stavba:

24.11.2024k. ú. Nové Město na Moravě

racovatel

Poznámka

Cena bez DPH 893 387,07

CZKCena s DPH v 1 080 998,35

HB

Strana 1 z 6

IČ:
DIČ

275 13 688
CZ27513688

IČ:
DIČ:

02247267
CZ02247267

00294900
CZ00294900

IČ:
DIČ

KSt)
Misto:

IČ
DIČ:

CC-CZ
Datum

Veškeré v rozpočtu uvedené konstrukce a práce budou provedeny v souladu s Technickými podmínkami této DPS._x000D_
_x000D_
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovni příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Sazba dané 
21,00% 
12,00%

DPH základni
snížená

bob_dps_S001_02
Odbahnění rybníka Předehřívák a vybudování tůní - část 1

Zaklad daně 
893 387,07 

0,00

Výše daně
187 611,28

0,00

Z adavatel:
Město Nové Město na Moravě

Uchazeč
HB Golf s.r.o., Olešná 32, 580 01 Havlíčkův Brod

I rojektant
Golik VH, s. r. o.

Olešná 3
IČ: 275 1
Obch. Rej

podminky.urs.cz


REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
bob_dps_S001_02Kod

Odbahnění rybníka Předehřívák a vybudování tůní - část 1Stavba:

Datumk. ú. Nové Město na MoravěMísto 24.11.2024
Golik VH, s. r. o.

-5 707,99899 095,06 893 387,07Náklady stavby celkem

Strana 2 z 6

Zadavatel:
Uchazeč

Projektant:
Zpracovatel:

556 404,06
181 523,91
137 800,00

17 659,10

SO 01
SO 02
VON 
VCP

Město Nové Město na Moravě
HB Golf s.r.o., Olešná 32, 580 01 Havlíčkův Brod

Odbahnění rybníka Předehřívák 
Tůně nad rybníkem Předehřívák 
Vedlejší a ostatní náklady 
Vícepráce

571 791,15
181 523,91
145 780,00

0,00

-15 387,09 
0,00

-7 980,00
17 659,10

: -..... 5 aaa
Kód

\...... .. ... ......... '......-............’............7.......' ........ ' ......." - - - - ' ‘.....................

Popis
; ■ a _______

- ■

y 2 11 w____
- Te5—GeeRteyesep—eey

Cena DLE SOD MÉNĚPRACENCEPRÁCE NOVA CENA
_______________________________________________________ :____



PČ Typ MnožstvíMJKód Popis

MÉNĚPRÁCE
78,000 412,20 32 151,60m

3 000,00kpl. 3 000,00

1,000 3 000,00kpl. 3 000,00

m3 11,000 142,10 1 563,10

On ine DSC

3,000

obtok_napojeni

3,000 250,00m3 750,00

3,000

m3 3,000 138,00 414,00

3,000

m3 3,000 234,00 702,00

hrazka

m3 135,00 1 080,00

Onne DSC

8,000

Zakládání
m3 0,283 8 500,00

200,00m 5 760,00

m3 3 970,00 1 179,09

kuly

200,00m 5 760,00

28,800

kpl. 1,000 2 500,00 2 500,00

kpl. 1.000 7 980,00 7 980,00

MÉNĚPRÁCE CELKEM 68 245,29

Strana 6 z 6

0.283

28,800

17 604,59

2 405,50

Převedeni vody potrubím DN přes 150 do 250
Převedení vody potrubím průměrů DN přes 150 do 250

78.000

1,000

28,800
28,800
0,297

kuly_zarazeni

Odklizení a likvidace dřevěných kůlů
Odklizení a likvidace dřevěných kulu

3,000
3,000

8,000

0.283
0,283
0,297

28,800

8.000
11,000

Odlov a záchranný transfér ryb a dalších vodních živočichů
Odlev a záchranný transfér ryb a dalších vodních živočichu
Prováděno souběžně s prázdněním rvbníka v souladu s vviádřením AOPK.

VV ku ly_za razeni

36 M 05217118

10 K 124253100

19 K 174151101

38 K 23233-R03

37 K 232331111

16 K 171151103

35 K 232321111

34 K 232311111

17 K 171153101

Dočasné převáděni vody po dobu realizace
78 "viz Techniockou zprávu a přílohu D.1.1"

Dodávka, osazeni a demontáž provizorních česlí - rozměry 1.0 x 0.5 m

Dodávka, osazení a demontáž provizorních česlí - rozměry 1.0 x 0.5 m
Poznámio < oolozce >000D_
P'ed nátokem do Dcirabi Dudou osazeny vQviZOMAi česle s ozteči cesic 20 - 40 nm ni

6 K 115001103

8 K 115O0-R05

11 K 127751101

Opracování kůlů ze dřeva D do 120 mm
Opracování kulu ze dřeva průměrů do 120 mm
nttos .'^podr^inky.urs.oz/item/C^ URS_2024 01/23231 1 /1 t

kuly

Zaražení dřevěných pilot svisle D do 120 mm hl do 2 m
Zaražení nebo nastraženi a zaberanění dřevěných kulu nebo pilot svislých průměrů do 120 mm, na délku od 0 do 2 m 
https //podronňy urs cz/item/CS URS 2024 01/232321111
Zarežení dřevěných kůlů pro kotvení dočasného potrubí

1,2 * 24 "ks"
Součet

tyče dřevěné v kůře D 100mm dl 8m

tyče dřevěné v kuře D 100mm dl 8m
Kůly pro kotveni potrubí

0,100A2*pi/4 * 1,5*24 "ks"
Součet
kuly’1,05 ”5% ztratné"

Vytažení dřevěných kůlů svislých D do 120 mm I do 2 m

Vytažení dřevěných kulu nebo pilot svislých průměrů do 120 mm, zaberanéných na délku od 0 do 2 m
//podmiňk ■ urs.c2/Of7m/CS_ jRS. 2C-24 01/232331 lil

3 K v03

7 K 11500-R04

D 2

Zajištění čištění česlí po dobu stavby 1x denně
Zhotovitel zajistí po celou dobu provádění stavby (od zahájení prázdnění, do napuštění rybníka po provozní hladinu) pravidelné čištění a 
údržbu česlí 1 x denně v pracovní i nepracovní dnv

Vykopávky pro koryta vodotečí v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně
Vykopávky pro koryta vodotečí strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 100 m3 
https://podminkv-jr-i.ez/:iem/CS JRS 2024 01/1242531C6
Natěžení materiálu pro násyp dočasné hrázky

hrazka
Výkop - vyvedení obtokového potrubí do odpadního koryta

8
Součet _________________ _____________________ ________ ______________________________ ___________
Vykopávky pod vodou v hornině třídy těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4 tl vrstvy do 0,5 m objem do 1000 m3 

stromě____________
Vykopávky pod vodou strojně na hloubku do 5 m pod projektem stanovenou hladinou vody v horninách třídy těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4 
oruměrné tloušťky projektované vrstvy do 0.50 m do 1 000 m3 
ittps://podnnnky. ui s. cz/item/CS URS 2024 01/127751 101

Odtěžení dočasné sypané hrázky
hrazka

Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně
Uložení sypanin do násypu strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv 
třídv těžitelnosti
■'tps'/yDodminky jis.cz/item/CS_oRS 2024 01/171151103

Uložení zeminy z dočasné hrázky v místě
hrazka

Zemní hrázky melioračních kanálů z horniny třídy těžitelnosti I a II skupiny 1 až 4
Zemní hrázky přívodních a odpadních melioračních kanálu zhutňované po vrstvách tloušťky 200 mm s přemístěním sypaniny do 20 m nebo 
s jejím přehozením do 3 m z hornin třídv těžitelnosti I a II. skuoinv 1 až 4

■ftcs//pod^inKy urs.cz/item/CS UfíS_ 2024 01/1711 53101
Uvažováno jako násyp dočasné hrázky z místního materiálu
0,75*4 "Zemní hrázka v korytě na přítoku do rybníka"
Součet

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektu v těchto 
vvkopávkách
ntrps//po dm i n k v ur s cz/i tem/C5 URS 2024 01/1 >'4 151101
Zpětný hutněný zásyp - vyvedení obtokového potrubí do odpadního koryta
obtok_napojeni

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

'oznatnio < položce _ • GOOD.
PředpoKládá se docesre potrubí P

https://podminkv-jr-i.ez/:iem/CS
jis.cz/item/CS_oRS
urs.cz/item/CS


POLOŽKOVÝ ROZPOČET ZMĚN

k. ú. Nové Město na Moravě #ODKAZ!Místo Datum:

Město Nové Město na MoravěZadavatel

#ODKAZ!Uchazeč.

PČ Typ Kód Popis MnožstvíMJ

Náklady soupisu celkem

VÍCEPRÁCE
Odstraněni pařezů D přes 0,2 do 0,3 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy 20,000 711,76 14 235,20kus

Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně 5,000 353,58 1 767,90m3

Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D přes 100 do 300 mm 20,000 60,27 1 205,40kus

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním 5,000 90,12 450,60m3

85,00 25 704,00m3 302,400

nanos

25,83 781,10m3

PSC

168,000

Příplatek k vodorovnému přemístění nánosu při únosnosti dna přes 40 kPa ZKD 40 m přes 60 m 30,240 25 83 781,10m3

po

ine PSC

168,000

Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 286,400 58,00 16611,20m3

ine PSC

30,00 667,20m3

15,00 333,60m3

Onine PSC

VÍCEPRÁCE CELKEM 62 537,30

Strana 5 z 6

Projektant.

Zpracovatel

1 680,000
1 680,000

30,240

168,000
8.000

176,000

22,240

168,000
8,000

176,000

16.000 
1 680,000 
1 696,000

22,240

Golik VH, s. r. o.

#ODKAZ!

Vodorovné přemístěni nánosu z vodních nádrží nebo rybníku s vyklopením a hrubým urovnáním skládky Příplatek k ceně -3101 za každých 
dalších i započatých 40 m přes 60 m
https//Dadminky.urs.cz/item/CS^.UPS 2024 01/16225390i
0,10*nanos "10% přemístění na MD"

Online PSC 
vv

18 K 171251201

15 K 167151111

14 K 162351103

13 K 162253901

12 K 162253101

9 K 122703602

5 K 131251100

Odstranění nánosů při únosnosti dna přes 40 do 60 kPa
Odstraněni nánosu z vypuštěných vodních nádrží nebo rybníku s uložením do hromad na vzdálenost do 20 m ve výkopišti při únosnosti dna 
přes 40 kPa do 60 kPa
nttps7/poaminky urs.cz/štem/CS UPS 2024 01/122703602
Paznánika < ooiožce xOOCD
5C% odvoz přímo_ vGGOD
50% dřemísténi na MD ^dvcz oo odvodněn,
0,70*2400 "m2"
Součet_____________

Vodorovné přemístění nánosu z nádrží přes 20 do 60 m při únosnosti dna přes 40 kPa
Vodorovné přemístěni nánosu z vodních nádrží nebo rybníku s vyklopením a hrubým urovnáním skládky pří únosnosti dna přes 40 kPa, na 
vzdálenost přes 20 do 60 m
nttps I/podminkyurs.czjitem/CS URS 202A Tx/’622S3W1
Přemístění na MD
0,10’nanos "10% přemístěni na MD"

6 K 174151101

7 K 162201421

1 K 112201112

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnutí z horninv třídv těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m
ntrps.//podminkv.urs.cz/item/CS jfts 2024 01/162351203

"Přemístění zeminy z napojeni obtokového potrubí na MD a zpět do zásypu" obtok_napojeni'2
"Přemístění nánosu na místo uložení" nanos
Součet

Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3
Nakládání, skládáni a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, 
skupiny 1 až 3
2trps //podminKV urs. ri/:t^m/CS^ URS 2024 01/1671511 1:
0,10’nanos "naložení 10% přemístěni přes MD"
obtok napojeni "naloženi na MD"
Součet

Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky
Uloženi sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru
•otps //podmirKy urs r2/.ssm/CS_JPS_ 2024 01/171251201

0,10’nanos "uloženi na MD 10% - přemístění přes MD”
obtok_napojení "uložení na MD"
Součet

Stavba
Odbahnéní rybníka Předehřívák a tůně nad rybníkem Předehřívák

Objekt.
Odbahnéní rybníka Předehřívák a tůně nad rybníkem Předehřívák

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

urs.cz/%25c5%25a1tem/CS
ntrps.//podminkv.urs.cz/item/CS



